2025 al 31 de octubre de 2025.

82101504
Publicidad en
periódicos

$  336,732.00$  84,183.00E48 - Servicio 4.000

Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Base Importe
002 - IVA Tasa 0.160000 $  336,732.00 $  53,877.12

Información complementaria Subtotal

Cantidad con letra Total

$  519,134.80Quinientos diecinueve mil ciento treinta y cuatro pesos 80/100 M.N.

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Referencia: Ejecutivo: 20, Ruta: 2
Moneda: MXN

$  447,530.00

Impuestos Trasladados

002 $  71,604.80

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[...]

vigencia del 23 de julio de 2025 al 31 de octubre de 2025.

82101504
Publicidad en
periódicos

$  336,732.00$  84,183.00E48 - Servicio 4.000

Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Base Importe
002 - IVA Tasa 0.160000 $  336,732.00 $  53,877.12

Información complementaria Subtotal

Cantidad con letra Total

$  904,711.84Novecientos cuatro mil setecientos once pesos 84/100 M.N.

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Referencia: Ejecutivo: 20, Ruta: 2
Moneda: MXN

$  779,924.00

Impuestos Trasladados

002 $  124,787.84

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT